PARALELEPIPEDO NO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUi-PI, observando obrigatoriamente o preço 
de mercado, com respaldo no inciso I do Artigo 24 da Lei nº 8.666/93, obedecendo aos preceitos no Artigo 26 
da mesma Lei que rege as licitações públicas. VENCEDOR- CONSTRUTORA FONSECA LTDA, CNPJ Nº 
01.935.541/0001-74, no valor de R$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais). 

OLHO g·,aua DO PIAUI 

Olho D'água do Piauí (PI), 05 de julho de 2022. 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 045/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2022

[...]

DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI. 

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECURSOS DO CONVÊNIO SICONV 
Nº 869010/2018 DA CODEVASF E CONTRAPARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA 
DO PIAUÍ-PI. 

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DE R$ 7.600,00 (SETE MIL E SEISCENTOS 

REAIS). 

DATA: 06 DE JULHO DE 2022. 

SIGNATARIOS: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUÍ - PI CNPJ Nº. 01 .612.595/0001-07 
(CONTRATANTE) 

CONSTRUTORA FONSECA L TDA, CNPJ N° 01 .935.541/0001-74 (CONTRATADA)